
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

17,710,000円

落札金額
(税込み)

落札業者

（株）自光モーター
ス

タックコンサルタント
（株）

8,754,000円

8,580,000円

担当課

学校給食セン
ター

森六自動車（株）

開始
時間

入　札　名

建設課

新見市公用車（給食配送車）購
入

10:00

建設課

10:15
市道石蟹正田橋線外７路線落石
対策調査測量設計業務

建設課
アセス（株）　新見
支店

9,570,000円

10:05
令和２年度　除雪トラック（２t級）
購入

10:20
市道柳原吉田線外７路線落石対
策調査測量設計業務

令和3年3月24日 (水)

新見市役所南庁舎３階大会議室



1

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

カプラス（株）

（有）亀井モータース

（株）自光モータース

（株）杉本モータース

令和 ３ 年 １１ 月３０日

三菱　キャンター　2台

（株）新見コルト

種　　別 物品

18,500,000

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 学校給食センター

件　　名

施 行 場 所

新見市公用車（給食配送車）購入

 新見市大佐永富1740（新見市立大佐学校給食共同調理場）　　　　哲多町成松197-1（新見市立哲多学校給食共同調理場）

17,710,000円

-

落札額(税込)

入 札 日 時 令和3年3月24日

指名通知日

税　抜　額
内訳

-

森　守

令和3年3月10日

名称

代表取締役

消費税額等

17,710,000

18,304,760

18,800,000

18,190,000

第　３　回

辞退

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（有）オート来夢ヨシオ

森六自動車（株）

（株）吉平自工

10時00分

清水商会（有）

概　　要

20,200,000

森六自動車（株）

辞退

20,000,000

18,100,000

決定

18,180,000

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市新見１０２４－５

落　札　者

納　　期

（有）光タクシー

（株）北陽商会

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(水)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

カプラス（株） 11,000,000

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和２年度　除雪トラック（２t級）購入

施 行 場 所 新見市新見３１０番地３　建設課

指名通知日 令和3年3月10日

入 札 日 時 令和3年3月24日 10時05分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（株）自光モータース 落札額(税込)

住所

8,754,000円

-

新見市石蟹２４８－１ 消費税額等 -

種　　別 物品

内訳

納　　期 令和 ３ 年１１月１２日

概　　要 除雪トラック（２ｔ級）

代表取締役 岡﨑　平 税　抜　額

（有）オート来夢ヨシオ 10,100,000

（株）自光モータース 8,754,000 決定

（有）亀井モータース 辞退

（株）杉本モータース 辞退

清水商会（有） 10,300,000

（有）光タクシー 9,600,000

（株）新見コルト 10,500,000

森六自動車（株） 8,995,000

（株）北陽商会 9,322,074

（株）吉平自工 9,200,000



3

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １１-５

市道石蟹正田橋線外７路線落石対策調査測量設計業務

施 行 場 所 新見市　石蟹外　地内

指名通知日 令和3年3月10日

入 札 日 時 令和3年3月24日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店 落札額(税込)

住所

9,570,000円

支店長 松永　誠
内訳

税　抜　額 8,700,000円

新見市高尾２２６８ 消費税額等 870,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 調査・設計

委託期間 令和 ４ 年 ３ 月３１日

概　　要
解析等調査業務　A=0.014km2
測量業務　L=0.69km

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 8,800,000

アセス（株）　新見支店 8,700,000

タックコンサルタント（株） 8,800,000

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

8,950,000

日本インフラマネジメント
（株）　新見事務所

9,000,000

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

8,900,000

伯備測量コンサルタント（株） 9,000,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

9,000,000



4

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 １１-６

市道柳原吉田線外７路線落石対策調査測量設計業務

施 行 場 所 新見市　神郷油野外　地内

指名通知日 令和3年3月10日

入 札 日 時 令和3年3月24日 10時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

タックコンサルタント（株） 落札額(税込)

住所

8,580,000円

代表取締役社長 小豆澤　喜雅
内訳

税　抜　額 7,800,000円

新見市高尾２３８４－１０ 消費税額等 780,000円

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

種　　別 調査・設計

委託期間 令和 ４ 年 ３ 月３１日

概　　要
解析等調査業務　A=0.011km2
測量業務　L=0.47km

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

共同測量設計(株) 7,930,000

アセス（株）　新見支店 8,000,000

タックコンサルタント（株） 7,800,000 決定

(株)極東技工コンサルタント
新見事務所

8,000,000

日本インフラマネジメント
（株）　新見事務所

8,000,000

（株）浪速技研コンサルタント
新見営業所

7,900,000

伯備測量コンサルタント（株） 8,000,000

（株）日本都市工学設計　新
見営業所

8,000,000


