令和3年3月24日(水)入札結果一覧

場所 新見市役所南庁舎3階大会議室

No.	開始 時間	入 札 名	担当課	落札業者	落札金額 (税込み)
1	10:00	新見市公用車(給食配送車)購入	学校給食センター	森六自動車(株)	17,710,000円
2	10:05	令和2年度 除雪トラック(2t級) 購入	建設課	(株)自光モータース	8,754,000円
3	10:15	市道石蟹正田橋線外7路線落石対策調査測量設計業務	建設課	アセス(株) 新見支店	9,570,000円
4	10:20	市道柳原吉田線外7路線落石対策調査測量設計業務	建設課	タックコンサルタント (株)	8,580,000円
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					

件名	新見市公用車(給食配送車)購入							
施行場所	新見市	新見市大佐永富1740(新見市立大佐学校給食共同調理場) 哲多町成松197-1(新見市立						
指名通知日	令和3年	令和3年3月10日 (水)						
入札日時	令和3年3月24日 (水) 10時00分							
入札場所	新見市行	设所南庁舎3階大会議室	3	新見市新見310番地3				
入札担当課	総務部総	総務課	所属記	果学	学校給食センター			
	名称	森六自動車(株)	落札額(税込)		17,710,000円			
落札者		代表取締役 森守		内訳	税抜額	_		
	住所	新見市新見1024-5		L J E/C	消費税額等	-		
種 別 物品								
納期	令和 3 年 11 月30日							
概 要	三菱 キャンター 2台							

(税込額)

						(小儿之)(1)()
	入 札 者		入札	金	額	→ 結果
	(指名業者)	第 1 回	第	2 回	第 3 回	MI /K
1	(有)オート来夢ヨシオ	20,200,000				
2	カプラス(株)	18,190,000				
3	(有)亀井モータース	辞退				
4	(株)自光モータース	18,100,000				
5	清水商会(有)	20,000,000				
6	(株)杉本モータース	辞退				
7	(株)新見コルト	18,500,000				
8	(有)光タクシー	18,800,000				
9	(株)北陽商会	18,304,760				
10	森六自動車(株)	17,710,000				決定
11	(株)吉平自工	18,180,000				

	7 1 1 NH 7 NH 10 1 NH 10 NH						
件名	令和2年度 除雪トラック(2t級)購入						
施行場所	新見市新	新見市新見310番地3 建設課					
指名通知日	令和3年	令和3年3月10日 (水)					
入札日時	令和3年	3月24日 (水) 10)時05分				
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3						
入札担当課	総務部総	総務課	所 属	課建	設課		
4+ +1 +v.	名称	(株)自光モータース	落札額(税込)		8,754,000円		
落札者		代表取締役 岡崎 平		内訳	税抜額	_	
	住所	新見市石蟹248-1		消費稅額		_	
種別	物品						
納期	令和 3 年11月12日						
概 要	除雪トラ	ック(2t級)					

(税込額)

	入 札 者		入札	金 額		結 果
	(指名業者)	第 1 回	第 2	回	第 3 回	<i>Ν</i> μ / Ν
1	(有)オート来夢ヨシオ	10,100,000				
2	カプラス(株)	11,000,000				
3	(有)亀井モータース	辞退				
4	(株)自光モータース	8,754,000				決定
5	清水商会(有)	10,300,000				
6	(株)杉本モータース	辞退				
7	(株)新見コルト	10,500,000				
8	(有)光タクシー	9,600,000				
9	(株)北陽商会	9,322,074				
10	森六自動車(株)	8,995,000				
11	(株)吉平自工	9,200,000				

		7 1 1 1 1 1	* 114 1P*			<u>_</u>	
件名	委託番号 11-5 市道石蟹正田橋線外7路線落石対策調査測量設計業務						
			-,,,,,				
施行場所	新見市	新見市 石蟹外 地内					
指名通知日	令和3年	令和3年3月10日 (水)					
入札日時	令和3年	3月24日 (水) 1	0時15分				
入札場所	礼場所 新見市役所南庁舎3階大会議室			新見市新見310番地3			
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所 属			課建設課		
	名称	アセス(株) 新見支店	落札額(税込)		頁(税込)	9,570,000円	
落札者		支店長 松永 誠		rta ⊋u	税抜額	8,700,000円	
	住所	新見市高尾2268		内訳 消費税額		870,000円	
種別	調查·設計						
委託期間	令和 4 年 3 月31日						
概 要	解析等調查業務 A=0.014km2 測量業務 L=0.69km						

(税抜額)

								(1)11/2 11/3/
	入札者		入札		金額		9 E	結 果
	(指名業者)	第 1 回	第	2	旦	第	3 回	
1	アセス(株) 新見支店	8,700,000						決定
2	共同測量設計(株)	8,800,000						
3	(株)極東技工コンサルタント 新見事務所	8,950,000						
4	タックコンサルタント(株)	8,800,000						
5	(株)浪速技研コンサルタント 新見営業所	8,900,000						
6	日本インフラマネジメント (株) 新見事務所	9,000,000						
7	(株)日本都市工学設計 新 見営業所	9,000,000						
8	伯備測量コンサルタント(株)	9,000,000						

		7 + 1 = //H //					
件名	委託番号 11-6 市道柳原吉田線外7路線落石対策調査測量設計業務						
施行場所	新見市	新見市 神郷油野外 地内					
指名通知日	令和3年	3月10日 (水)					
入札日時	令和3年	3月24日 (水) 10)時20分				
入札場所	新見市役所南庁舎3階大会議室 新見市新見310番地3						
入札担当課	総務部総	総務部総務課 所 帰			課建設課		
	名称	タックコンサルタント(株)	落札額(税込)		8,580,000円		
落 札 者		代表取締役社長 小豆澤 喜雅		rk	税抜額	7,800,000円	
	住所	新見市高尾2384-10	内訳		消費税額等	780,000円	
種別	調査・設	·計		•	•		
委託期間	期間						
概 要 解析等調査業務 A=0.011km2 測量業務 L=0.47km							

(税抜額)

入 札 者	,	入札	金	Ą	結 果
(指名業者)	第 1 回	第 2	, 口	第 3 回	和木
1 アセス(株) 新見支店	8,000,000				
2 共同測量設計(株)	7,930,000				
3 (株)極東技工コンサルタント 新見事務所	8,000,000				
4 タックコンサルタント(株)	7,800,000				決定
5 (株) 浪速技研コンサルタント 新見営業所	7,900,000				
6 日本インフラマネジメント 6 (株) 新見事務所	8,000,000				
7 (株)日本都市工学設計 新見営業所	8,000,000				
8 伯備測量コンサルタント(株)	8,000,000				